Format
1:1, 4:3, 16:9, 16:10
Available fabrics / erhältliche Projektionstücher /
Dostępne powierzchnie
Matt White
Maximum width / maximale Breite /
Maksymalna szerokość
244 cm

Nominale Breite/
Szerokość aktywna
Viewing height/
Nominale Höhe/
Wysokość aktywna
Nominal diagonal/
Nominale Diagonale/
Przekątna aktywna
Frame/
Schwarzer Rand/
Ramka
Black drop/
Schwarzer Vorlauf/
Czarny pas
C A B
EE.110.152 1:1 152 146 146 81 3 -
EE.110.178 1:1 178 172 172 96 3 -
EE.110.200 1:1 200 194 194 108 3 -
EE.110.240 1:1 240 234 234 130 3 -
EE.430.180 4:3 180 174 131 86 3 -
EE.430.203 4:3 203 197 148 97 3 -
EE.430.244 4:3 244 238 179 117 3 -
EEBT.169.200 16:9 200 194 109 88 3 38
EEBT.169.244 16:9 244 238 134 108 3 46
42   KAUBER 2015/2016
download this page
ELECTRIC
Matt White

Schwarzer Rand/
Ramka
Black drop/
Schwarzer Vorlauf/
Czarny pas
C A B
EE.110.152 1:1 152 146 146 81 3 –
EE.110.178 1:1 178 172 172 96 3 –
EE.110.200 1:1 200 194 194 108 3 –
EE.110.240 1:1 240 234 234 130 3 –
EE.430.180 4:3 180 174 131 86 3 –
EE.430.203 4:3 203 197 148 97 3 –
EE.430.244 4:3 244 238 179 117 3 –
EEBT.169.200 16:9 200 194 109 88 3 38
EEBT.169.244 16:9 244 238 134 108 3 46
EEBT.161.180 16:10 180 174 109 81 3 40
EEBT.161.200 16:10 200 194 121 90 3 40
EEBT.161.244 16:10 244 238 149 111 3 40
download this page
K A U B E R  2 0 1 80 5 2  /  w w w . k a u b e r . e u